证券代码：601200 证券简称：上海环境 公告编号：临 2025-0019

上海环境集团股份有限公司

关于 2025 年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025年第一季度主要经营

数据公告如下：

据公司初步统计，公司2025年第一季度全年生活垃圾焚烧项目累计发电量

131,083.64万度（含委托运营项目），上网电量110,695.99万度。

公司2025年第一季度各区域累计发电量、上网电量和已结算电量见下表：

区域
累计发电量

（万度）

上网电量

（万度）

上网电价

（元/度）

已结算电量

（万度）

江苏省 7,070.99 6,143.80 0.65 6,036.83

山东省 14,106.77 12,387.04 0.65 12,215.44

福建省 11,287.77 9,522.15 0.65 7,771.28

河南省 6,578.90 5,633.67 0.65 5,633.67

安徽省 2,672.94 2,278.08 0.65 2,213.26

山西省 9,296.05 7,947.95 0.51~0.65 7,942.41

四川省 7,336.97 6,213.31 0.65 6,199.52

浙江省 15,421.86 13,047.70 0.65 12,889.62

上海市 57,311.38 47,522.29 0.50~0.65 20,981.80

（注：与总和产生差异是因四舍五入时有尾差造成）

公司 2025 年第一季度累计污水处理总量为 7,267.01 万吨，日均处理量为

80.74万吨。以上数据源自公司的生产经营统计，未经审计，仅供投资者及时了

解公司的生产经营概况。

特此公告。

上海环境集团股份有限公司董事会

2025年 4月 29日